


केंद्रीय विद्यालय जेतपुर

कक्षा XI में प्रवेश (Only for KV Jetpur students) -2022-23

Date: 23/7/2022

- विकल्प प्रपत्र दिनांक 23.07.2022 से 27.07.2022 तक कें. वि. कंप्यूटर लैब पर 11:00am to 1:00pm तक वितरित किया जाएगा। फॉर्म विद्यालय में जमा करने की अंतिम तिथि 31.07.2022 है।
Option form are issuing for Commerce Stream at Computer Lab from 23.07.2022 to 27.07.2022. Last date for submission of duly filled form in Vidyalaya is 31.07.2022.
- पात्रता मानदंड: कें. वि. सं. एवं सीबीएसई के नियमानुसार।
Eligibility Criteria: As per the guidelines of K.V. Sangathan and CBSE.
- विकल्प प्रपत्र जमा करने के लिए अपने माता-पिता के साथ आएं। (माता-पिता की उपस्थिति के बिना आवेदन पत्र जमा नहीं किया जाएगा)
Come along with your parents to submit the option form. Form will not be accepted without presence of parent.
- आवश्यक दस्तावेज / Documents to be submitted with option form
 - Photo copy of Admit Card
 - Mark Sheet *photo copy*.
 - 2 Passport size color photo.
- कक्षा XI में पढ़ने के लिए प्रस्तावित विषय को स्पष्ट रूप से लिखें।
Write clearly the subject offered to study in Class XI.
- कें.वि. छात्र जो प्रवेश लेने के इच्छुक नहीं हैं, उन्हें एन.ओ.सी. जमा करना होगा जो कार्यालय में उपलब्ध है।
KV Students who are not willing to take admission, they have to submit N.O.C. which is available in Office.
- गैर-कें.वि. छात्रों के लिए प्रवेश सूचना कें.वि. छात्रों के प्रवेश के पूरा होने के बाद जारी की जाएगी।
Admission notice for NON-KV students will be issued after the completion of admission of KV students in class XI.



प्राचार्य,
कें. वि. जेतपुर

प्राचार्य/PRINCIPAL

केंद्रीय विद्यालय/KENDRIYA VIDYALAYA

जेतपुर/JETPUR